
XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 8,03 1010 DIEGO GARCIA CACHO MASCULINO

2 8,23 1002 SILVIA ONDIVIELA MARTÍNEZ FEMENINO

3 8,28 1011 CARLOS OLIVA PASCUAL MASCULINO

4 9,04 1004 LUCIA ARANDA MADURGA FEMENINO

5 9,10 1009 DIEGO TIERNO PUIG MASCULINO

6 10,11 1012 Ángela Castilo Cano FEMENINO

7 10,11 1007 MIRIAM SIMÓN CASADO FEMENINO

8 11,20 1001 ANDREA FRESNO VELÁZQUEZ FEMENINO

9 11,56 1003 AYLA NUÑEZ MARTÍNEZ FEMENINO

10 11,56 1005 MARINA CLAVIJO PÉREZ FEMENINO

11 11,56 1006 IRENE CAMPOS GARCÍA FEMENINO

GENERAL   CADETE

1 / 1------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 8,23 1002 SILVIA ONDIVIELA MARTÍNEZ FEMENINO

2 9,04 1004 LUCIA ARANDA MADURGA FEMENINO

3 10,11 1012 Ángela Castilo Cano FEMENINO

4 10,11 1007 MIRIAM SIMÓN CASADO FEMENINO

5 11,20 1001 ANDREA FRESNO VELÁZQUEZ FEMENINO

6 11,56 1003 AYLA NUÑEZ MARTÍNEZ FEMENINO

7 11,56 1005 MARINA CLAVIJO PÉREZ FEMENINO

8 11,56 1006 IRENE CAMPOS GARCÍA FEMENINO

1 8,03 1010 DIEGO GARCIA CACHO MASCULINO

2 8,28 1011 CARLOS OLIVA PASCUAL MASCULINO

3 9,10 1009 DIEGO TIERNO PUIG MASCULINO

  CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,50 912 OMAR JIMENEZ RAMI MASCULINO

2 3,54 907 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA MASCULINO

3 3,56 906 GUILLERMO SANABRIA ESCUDERO MASCULINO

4 3,57 922 VICTOR MIRANDA MARTINEZ MASCULINO

5 3,58 902 PAULA HOYUELOS ALDEA FEMENINO

6 4,11 923 RUBEN MIRANDA MARCO MASCULINO

7 4,15 924 DAVID MIGUEL PACHECO MASCULINO

8 4,26 920 ALVARO CARRAMIÑANA ALVAREZ MASCULINO

9 4,42 914 LAIA GONZALEZ PABLO FEMENINO

10 4,45 901 RUBÉN M. MORENO ROMERO MASCULINO

11 ,4,49 918 SERGIO VARGAS ALONSO MASCULINO

12 4,54 921 MARCOS TORRES POZA MASCULINO

13 5,02 919 LAURA SANZ ESTERAS FEMENINO

14 5,03 905 MARIA CLARA TOMSA TOMSA FEMENINO

15 5,04 908 AINNHOA PASCUAL DE LA IGLESIA FEMENINO

16 5,04 915 INÉS RAMIREZ TUTOR FEMENINO

17 5,05 903 IRATI LEAL VICENTE FEMENINO

18 5,05 904 JORGE LEAL VAZQUEZ MASCULINO

19 5,06 909 MARIA  LAS HERAS FEMENINO

20 5,14 916 ALEJANDRO GUIJARRO GARCÉS MASCULINO

21 5,16 917 ELENA MARTÍNEZ RUIZ FEMENINO

22 7,03 925 LEIRE ALFARO ANDRES FEMENINO

GENERAL    INFANTIL

1 / 1------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,58 902 PAULA HOYUELOS ALDEA FEMENINO

2 4,42 914 LAIA GONZALEZ PABLO FEMENINO

3 5,02 919 LAURA SANZ ESTERAS FEMENINO

4 5,03 905 MARIA CLARA TOMSA TOMSA FEMENINO

5 5,04 908 AINNHOA PASCUAL DE LA IGLESIA FEMENINO

6 5,04 915 INÉS RAMIREZ TUTOR FEMENINO

7 5,05 903 IRATI LEAL VICENTE FEMENINO

8 5,06 909 MARIA  LAS HERAS FEMENINO

9 5,16 917 ELENA MARTÍNEZ RUIZ FEMENINO

10 7,03 925 LEIRE ALFARO ANDRES FEMENINO

1 3,50 912 OMAR JIMENEZ RAMI MASCULINO

2 3,54 907 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA MASCULINO

3 3,56 906 GUILLERMO SANABRIA ESCUDERO MASCULINO

4 3,57 922 VICTOR MIRANDA MARTINEZ MASCULINO

5 4,11 923 RUBEN MIRANDA MARCO MASCULINO

6 4,15 924 DAVID MIGUEL PACHECO MASCULINO

7 4,26 920 ALVARO CARRAMIÑANA ALVAREZ MASCULINO

8 4,45 901 RUBÉN M. MORENO ROMERO MASCULINO

9 ,4,49 918 SERGIO VARGAS ALONSO MASCULINO

10 4,54 921 MARCOS TORRES POZA MASCULINO

11 5,05 904 JORGE LEAL VAZQUEZ MASCULINO

12 5,14 916 ALEJANDRO GUIJARRO GARCÉS MASCULINO

    INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,02 866 IKER OMEÑACA DE MIGUEL MASCULINO ALEVIN

2 3,23 806 JONATHAN ESCUDERO PAREDES MASCULINO ALEVIN

3 3,24 861 ISABEL CALONGE RUIZ FEMENINO ALEVIN

4 3,27 864 LUIS MACHIN MAJAN MASCULINO ALEVIN

5 3,30 818 DAVID ALONSO PEÑALBA MASCULINO ALEVIN

6 3,31 803 LEYRE HOYUELOS ALDEA FEMENINO ALEVIN

7 3,31 810 ARANTZA FRESNO VELÁZQUEZ FEMENINO ALEVIN

8 3,33 812 ADRIÁN MIGUEL TEJEDOR MASCULINO ALEVIN

9 3,37 833 MARCOS GONZÁLEZ SANZ MASCULINO ALEVIN

10 3,39 858 SAMUEL MACKERRON PASTORA MASCULINO ALEVIN

11 3,39 856 YOEL SANZ NATIVIDAD MASCULINO ALEVIN

12 3,41 821 MARIO RUIZ CALLEJA MASCULINO ALEVIN

13 3,41 823 RUBEN SAINZ ALONSO MASCULINO ALEVIN

14 3,42 862 ELIA ROCHE GÓMEZ FEMENINO ALEVIN

15 3,47 834 ALONSO ABAD PASCUAL MASCULINO ALEVIN

16 3,48 819 GUILLERMO GÓMEZ SANZ MASCULINO ALEVIN

17 3,50 865 FRAN MARTINEZ SANTAMARIA MASCULINO ALEVIN

18 3,50 814 AARON PALOMAR HERNANDO MASCULINO ALEVIN

19 3,51 846 ALEJANDRO SIMÓN CASADO MASCULINO ALEVIN

20 3,53 859 BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ FEMENINO ALEVIN

21 3,53 854 SILVIA FERNÁNDEZ GADEA FEMENINO ALEVIN

22 3,57 852 GUZMAN MARÍN TERESA MASCULINO ALEVIN

23 3,59 804 AFRICA GRANDE ALCALDE FEMENINO ALEVIN

24 4,00 820 MARIO RUIZ FERNÁNDEZ MASCULINO ALEVIN

25 4,01 832 DANIEL PEÑALBA RODILLA MASCULINO ALEVIN

26 4,04 831 RODRIGO GARCÍA ANDRÉS MASCULINO ALEVIN

27 4,04 816 BLANCA LAS HERAS FEMENINO ALEVIN

28 4,05 825 HECTOR GIL SÁNCHEZ MASCULINO ALEVIN

29 4,06 837 MATEO SALSE GONZALO MASCULINO ALEVIN

30 4,07 835 ADRIÁN ARROYO ROMERO MASCULINO ALEVIN

31 8,08 807 CELIA HIDALGO CARRO FEMENINO ALEVIN

32 4,10 839 DAVID MAROTO BARRIO MASCULINO ALEVIN

33 4,11 841 PABLO CALVO BRAVO MASCULINO ALEVIN

34 4,11 840 MARCOS MAROTO BARRIO MASCULINO ALEVIN

35 4,11 849 DIEGO ASENSIO ORDEN MASCULINO ALEVIN

36 4,12 848 PAULA OLIVER MARTÍNEZ FEMENINO ALEVIN

37 4,15 827 HECTOR BARRERO PUERTAS MASCULINO ALEVIN

38 4,16 824 OLIVIA GÓMEZ PUNTERO FEMENINO ALEVIN

GENERAL    ALEVIN

1 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

39 4,17 801 LAURA LEDESMA MOLINA FEMENINO ALEVIN

40 4,19 838 DARÍO JORGE DÍEZ MASCULINO ALEVIN

41 4,20 850 MARIO LATORRE CILLA MASCULINO ALEVIN

42 4,21 815 HECTOR ROMERA CARRASCO MASCULINO ALEVIN

43 4,24 851 LUCIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ FEMENINO ALEVIN

44 4,27 860 IKER ÁLVAREZ GÓMEZ MASCULINO ALEVIN

45 4,29 822 GERMAN DEL AMO SANZ MASCULINO ALEVIN

46 4,29 826 AINHOA YAGÜE CACHO FEMENINO ALEVIN

47 4,31 805 ALEJANDRO AYLLON ANGULO MASCULINO ALEVIN

48 4,32 813 ANGEL GARCÍA ROMANO MASCULINO ALEVIN

49 4,35 817 LAURA GARCIA REOL ESCRIBANO FEMENINO ALEVIN

50 4,35 809 DANIEL GARROTE PÉREZ MASCULINO ALEVIN

51 4,37 847 HECTOR SORIANO VEGA MASCULINO ALEVIN

52 4,40 811 BERTA JIMÉNEZ VILLAR FEMENINO ALEVIN

53 4,41 844 MARCOS AGÜERA GONZÁLEZ MASCULINO ALEVIN

54 4,41 845 CLAUDIA CIRIANO DEL RIO FEMENINO ALEVIN

55 4,42 855 PABLO BLASCO GARCÉS MASCULINO ALEVIN

56 4,43 843 ALFONSO AGÜERA GONZÁLEZ MASCULINO ALEVIN

57 4,57 829 MARCOS IÑIGO LLORENTE MASCULINO ALEVIN

58 5,03 853 VICTOR MUÑOZ SINTES MASCULINO ALEVIN

59 5,11 836 SILVIA MOLINA GARCÍA FEMENINO ALEVIN

60 5,17 830 IZASKUN LLORENTE MILLÁN FEMENINO ALEVIN

2 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

1 3,02 866 IKER OMEÑACA DE MIGUEL MASCULINO

2 3,23 806 JONATHAN ESCUDERO PAREDES MASCULINO

3 3,27 864 LUIS MACHIN MAJAN MASCULINO

4 3,30 818 DAVID ALONSO PEÑALBA MASCULINO

5 3,33 812 ADRIÁN MIGUEL TEJEDOR MASCULINO

6 3,37 833 MARCOS GONZÁLEZ SANZ MASCULINO

7 3,39 858 SAMUEL MACKERRON PASTORA MASCULINO

8 3,39 856 YOEL SANZ NATIVIDAD MASCULINO

9 3,41 821 MARIO RUIZ CALLEJA MASCULINO

10 3,41 823 RUBEN SAINZ ALONSO MASCULINO

11 3,47 834 ALONSO ABAD PASCUAL MASCULINO

12 3,48 819 GUILLERMO GÓMEZ SANZ MASCULINO

13 3,50 865 FRAN MARTINEZ SANTAMARIA MASCULINO

14 3,50 814 AARON PALOMAR HERNANDO MASCULINO

15 3,51 846 ALEJANDRO SIMÓN CASADO MASCULINO

16 3,57 852 GUZMAN MARÍN TERESA MASCULINO

17 4,00 820 MARIO RUIZ FERNÁNDEZ MASCULINO

18 4,01 832 DANIEL PEÑALBA RODILLA MASCULINO

19 4,04 831 RODRIGO GARCÍA ANDRÉS MASCULINO

20 4,05 825 HECTOR GIL SÁNCHEZ MASCULINO

21 4,06 837 MATEO SALSE GONZALO MASCULINO

22 4,07 835 ADRIÁN ARROYO ROMERO MASCULINO

23 4,10 839 DAVID MAROTO BARRIO MASCULINO

24 4,11 841 PABLO CALVO BRAVO MASCULINO

25 4,11 840 MARCOS MAROTO BARRIO MASCULINO

26 4,11 849 DIEGO ASENSIO ORDEN MASCULINO

27 4,15 827 HECTOR BARRERO PUERTAS MASCULINO

28 4,19 838 DARÍO JORGE DÍEZ MASCULINO

29 4,20 850 MARIO LATORRE CILLA MASCULINO

30 4,21 815 HECTOR ROMERA CARRASCO MASCULINO

31 4,27 860 IKER ÁLVAREZ GÓMEZ MASCULINO

32 4,29 822 GERMAN DEL AMO SANZ MASCULINO

33 4,31 805 ALEJANDRO AYLLON ANGULO MASCULINO

34 4,32 813 ANGEL GARCÍA ROMANO MASCULINO

35 4,35 809 DANIEL GARROTE PÉREZ MASCULINO

36 4,37 847 HECTOR SORIANO VEGA MASCULINO

37 4,41 844 MARCOS AGÜERA GONZÁLEZ MASCULINO

38 4,42 855 PABLO BLASCO GARCÉS MASCULINO

39 4,43 843 ALFONSO AGÜERA GONZÁLEZ MASCULINO

40 4,57 829 MARCOS IÑIGO LLORENTE MASCULINO

41 5,03 853 VICTOR MUÑOZ SINTES MASCULINO

ALEVIN MASCULINO

1 / 1------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,24 861 ISABEL CALONGE RUIZ FEMENINO

2 3,31 803 LEYRE HOYUELOS ALDEA FEMENINO

3 3,31 810 ARANTZA FRESNO VELÁZQUEZ FEMENINO

4 3,42 862 ELIA ROCHE GÓMEZ FEMENINO

5 3,53 859 BEGOÑA SILVESTRE MARTINEZ FEMENINO

6 3,53 854 SILVIA FERNÁNDEZ GADEA FEMENINO

7 3,59 804 AFRICA GRANDE ALCALDE FEMENINO

8 4,04 816 BLANCA LAS HERAS FEMENINO

9 8,08 807 CELIA HIDALGO CARRO FEMENINO

10 4,12 848 PAULA OLIVER MARTÍNEZ FEMENINO

11 4,16 824 OLIVIA GÓMEZ PUNTERO FEMENINO

12 4,17 801 LAURA LEDESMA MOLINA FEMENINO

13 4,24 851 LUCIA SÁNCHEZ MARTÍNEZ FEMENINO

14 4,29 826 AINHOA YAGÜE CACHO FEMENINO

15 4,35 817 LAURA GARCIA REOL ESCRIBANO FEMENINO

16 4,40 811 BERTA JIMÉNEZ VILLAR FEMENINO

17 4,41 845 CLAUDIA CIRIANO DEL RIO FEMENINO

18 5,11 836 SILVIA MOLINA GARCÍA FEMENINO

19 5,17 830 IZASKUN LLORENTE MILLÁN FEMENINO

 ALEVIN FEMENINO

1 / 1------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 2,42 668 BELTRÁN FLORES LORENZO MASCULINO

2 2,46 628 ROBERTO SANABRIA ESCUDERO MASCULINO

3 2,52 673 BRUNO MARTÍN MARTÍNEZ MASCULINO

4 2,55 715 RODRIGO DE MIGUEL GARCIA MASCULINO

5 2,58 607 MIKEL OLANO SÁNCHEZ MASCULINO

6 2,59 696 PABLO YAÑEZ GARBAYO MASCULINO

7 3,00 648 ROBERTO SAN MILLÁN CARNICERO MASCULINO

8 3,00 700 JAVIER ALFARO ANDRES MASCULINO

9 3,01 617 IVAN MATEO GARCÍA MASCULINO

10 3,02 706 NICOLAS MUÑOZ PALMIER MASCULINO

11 3,04 646 JESÚS JAVIER BARRETO ARAÚZ MASCULINO

12 3,06 666 PABLO TUNDIDOR ZAMORA MASCULINO

13 3,08 697 IVÁN SALVADOR IGLESIA MASCULINO

14 3,09 660 DANIEL POBEL CASADO MASCULINO

15 3,10 642 SERGIO CALVO CRESPO MASCULINO

16 3,10 672 RODRIGO GUIJARRO GARCÉS MASCULINO

17 3,12 604 SIMÓN CORTÉS CALVO MASCULINO

18 3,13 632 UNAI ASENSIO JIMÉNEZ MASCULINO

19 3,13 692 GEORGI VLADIMIROV IVANOV MASCULINO

20 3,14 714 MARCO  ASENSIO CABALLERO MASCULINO

21 3,17 614 MIGUEL GALLEGO JIMÉNEZ MASCULINO

22 3,18 679 SERGIO TIERNO LATORRE MASCULINO

23 3,22 656 AGUSTIN POSTIGO LÓPEZ MASCULINO

24 3,23 629 MARIO SERRANO OTER MASCULINO

25 3,24 630 JOSE MIGUEL ANDRÉS PETCU MASCULINO

26 3,25 644 DIEGO CABRERIZO GALLARDO MASCULINO

27 3,25 686 PEDRO GÓMEZ ALMAZÁN MASCULINO

28 3,26 601 ERIC GONZALO HERNÁNDEZ MASCULINO

29 3,28 654 MARIO DUARTE CALVO MASCULINO

30 3,29 681 PABLO DEL RÍO ANTÓN MASCULINO

31 3,29 650 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ MASCULINO

32 3,30 671 JUAN RAMIREZ TUTOR MASCULINO

33 3,30 705 MARTÍN DIAZ MUÑOZ MASCULINO

34 3,30 687 ENRIQUE AYUSO CEÑA MASCULINO

35 3,31 613 ALBERTO AYLLÓN GARCÍA MASCULINO

36 3,31 685 PABLO LÓPEZ CORREDOR MASCULINO

BENJAMIN MASCULINO

1 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

37 3,32 683 ASIER ROMERA MORALES MASCULINO

38 3,33 682 ADRIÁN PÉREZ MEDINA MASCULINO

39 3,34 651 DANIEL ALISEDA DERIOUSH MASCULINO

40 3,35 609 HUGO MARTIN AYUSO MASCULINO

41 3,35 680 MARCOS LAFUENTE JIMENO MASCULINO

42 3,36 670 DANIEL IÑIGO LLORENTE MASCULINO

43 3,36 626 ERIK ELSEL SZABO MASCULINO

44 3,36 649 ASLAM KASIR MASCULINO

45 3,37 710 SAMUEL LABANDA MATESANZ MASCULINO

46 3,37 674 MARTIN ALCOREBA GÓMEZ MASCULINO

47 3,38 713 HUGO VICENTE MARTINEZ MASCULINO

48 3,39 708 IGNACIO GONZALO LOSCERTALES MASCULINO

49 3,39 643 MARCOS CARMENA GIL MASCULINO

50 3,47 645 MARTIN MOLINA MASCULINO

51 3,57 689 MATEO ANDRÉS CALONGE MASCULINO

52 4,00 699 JUAN CARLOS CHAVEZ LINO MASCULINO

53 4,01 605 ALVARO GARCÍA CLERENCIA MASCULINO

54 4,04 688 ADRIÁN ENCISO GONZÁLEZ MASCULINO

55 4,05 667 PABLO GARCÍA ALCOCEBA MASCULINO

56 4,07 690 ALEJANDRO CUBILLA RUIZ MASCULINO

57 4,07 631 MATEO SANJUÁN BLASCO MASCULINO

58 4,08 698 ARTHURO DA SILVA LÓPEZ MASCULINO

59 4,11 701 VICTOR FERNÁNDEZ GADEA MASCULINO

60 4,21 618 IZAN ADÁN NAFRÍA MASCULINO

2 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 3,02 637 MAYA ABBASSI KANDILI FEMENINO

2 3,11 676 CINTIA MARTINEZ RUIZ FEMENINO

3 3,12 633 MARIA VICTORIA JIMENEZ MARTINEZ FEMENINO

4 3,14 602 ANA ISABEL MARTÍNEZ KREISEL FEMENINO

5 3,14 639 MÓNICA ROMERA CARRASCO FEMENINO

6 3,20 619 ÁFRICA HERNÁNDEZ MOYA FEMENINO

7 3,21 611 SARA LAMATA SAYÉS FEMENINO

8 3,22 711 ANGELA GARCÍA LAFUENTE FEMENINO

9 3,24 703 MARA MACKERRON PASTORA FEMENINO

10 3,27 659 AROA SERRANO CASADO FEMENINO

11 3,29 712 AITANA SORIA LLORENTE FEMENINO

12 3,30 669 JULIA JIMENEZ MARTINEZ FEMENINO

13 3,32 634 NAIARA PASCUAL DE LA IGLESIA FEMENINO

14 3,33 623 PAULA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ FEMENINO

15 3,38 702 JIMENA CARPINTERO MONGE FEMENINO

16 3,42 610 LOREA JIMENEZ ANDRÉS FEMENINO

17 3,43 615 EMMA LORENZO SANZ FEMENINO

18 3,46 663 ALICIA LAFUENTE ABAD FEMENINO

19 3,49 635 AINHOA LA HUERTA GARCÍA FEMENINO

20 3,53 612 AINHOA CALAVIA MUÑOZ FEMENINO

21 3,55 662 ALBA MOLINA FEMENINO

22 3,56 704 AZAHARA GONZALEZ RAMIREZ FEMENINO

23 3,58 678 NOELIA ÁLVAREZ GIL FEMENINO

24 3,59 695 AINHOA PEÑA DE LA MERCED FEMENINO

25 4,00 691 SOFIA GASPAR SANZ FEMENINO

26 4,01 657 DARIA GARRIDO MAIDAI FEMENINO

27 4,01 606 ALEJANDRA GARCÍA GARCÍA FEMENINO

28 4,02 647 ELSA RUIZ SAN MARTIN FEMENINO

29 4,06 658 BIANCA RODRIGUEZ GIAQUINTA FEMENINO

30 4,07 677 LAIA SALSE GONZALO FEMENINO

31 4,08 608 MAIALEN GASTELU-ITURRI BELLA FEMENINO

32 4,08 638 LUCIA PEREZ PEREZ FEMENINO

33 4,13 616 JIMENA GARCÍA CABRERA FEMENINO

34 4,14 664 SOFIA SERRANO FEMENINO

35 4,14 655 ELBA YUBERO ALONSO FEMENINO

36 4,18 693 JIMENA PUJUELO IZQUIERDO FEMENINO

37 4,18 665 DIANA GARCÍA CALLEJO FEMENINO

38 4,19 653 MARA FUENTES OIL FEMENINO

39 4,21 675 LUCIA MANZANERO GARCÍA FEMENINO

 BENJAMIN FEMENINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

40 4,21 707 CANDELA BLASCO GARCÉS FEMENINO

41 4,28 636 ANA  ORTEGA VELASCO FEMENINO

42 4,30 661 LUCIA MOLINA FEMENINO

43 4,34 641 CLAUDIA ALONSO FEMENINO

44 4,38 684 VALERIA BENITO GARIJO FEMENINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

---

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,35 467 MIKEL ESTEBAN MORENO MASCULINO

2 1,35 431 DIEGO VALERO DE MIGUEL MASCULINO

3 1,36 502 MARCO MARTINEZ GARCIA MASCULINO

4 1,37 496 IVÁN SANZ NATIVIDAD MASCULINO

5 1,37 499 GERMAN CARPINTERO MONGE MASCULINO

6 1,44 493 HECTOR PELLITERO LÓPEZ MASCULINO

7 1,44 458 PABLO SAINZ ALONSO MASCULINO

8 1,45 478 HUGO FRANCÉS PARDO MASCULINO

9 1,46 437 HUGO ASENSIO JIMÉNEZ MASCULINO

10 1,47 475 ADRIÁN PALACIOS GARCÍA MASCULINO

11 1,47 456 MARCOS ANDRÉS CALONGE MASCULINO

12 1,48 438 MARCO PARDO PASCUAL MASCULINO

13 1,49 424 MARCOS CABREJAS DE PEDRO MASCULINO

14 1,49 449 DAVID MARINA LÁZARO MASCULINO

15 1,49 406 ADRIÁN LÁZARO DE FRANCISCO MASCULINO

16 1,51 412 RUBEN MATEO GARCÍA MASCULINO

17 1,52 466 DARIO JIMÉNEZ MARTÍNEZ MASCULINO

18 1,53 460 GONZALO GÓMEZ PUNTERO MASCULINO

19 1,53 504 JAVIER GARCÉS GARCÍA MASCULINO

20 1,54 461 JORGE GIL SÁNCHEZ MASCULINO

21 1,54 508 ROY MACKERRON PASTORA MASCULINO

22 1,54 418 HECTOR MOLINA ARRIBAS MASCULINO

23 1,55 480 RUBÉN CIRIANO DEL RIO MASCULINO

24 1,55 505 MIGUEL LOPEZ SANZ MASCULINO

25 1,55 436 GABRIEL MARTINEZ HERRERO MASCULINO

26 1,56 511 DANIEL MUÑOZ PALMIER MASCULINO

27 1,56 488 ÁLVARO LORENZO GONZALO MASCULINO

28 1,56 512 HUGO GARIJO ORTEGA MASCULINO

29 1,56 473 ADRIÁN BLANCO MASCULINO

30 1,57 500 ENEKO SORIA GUTIÉRREZ MASCULINO

31 1,57 402 ÁLVARO SOLNO MARTÍNEZ DE BAÑOS MASCULINO

32 1,58 497 YAGO PARADELO LAFUENTE MASCULINO

33 1,58 472 MARCO PÉREZ MEDINA MASCULINO

34 2,01 421 JAVIER LEAL VAZQUEZ MASCULINO

PREBENJAMIN MASCULINO

1 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

---
35 2,02 439 MARTIN CHAVES RECAJ MASCULINO

36 2,02 434 RODRIGO CANO MARTÍNEZ MASCULINO

37 2,03 454 AMIR ABBASSI ARKALUO MASCULINO

38 2,04 426 CRISTHIAN ESCUDERO PAREDES MASCULINO

39 2,04 462 ÁNGEL BLANCO CASADO MASCULINO

40 2,04 435 MATEO GARROTE PEREZ MASCULINO

41 2,05 452 CARLOS DE MIGUEL LLORENTE MASCULINO

42 2,05 450 ALVARO TEJEDOR MODREGO MASCULINO

43 2,07 445 IZAN PÉREZ PÉREZ MASCULINO

44 2,08 422 GABRIEL GONZÁLEZ DOMINGUEZ MASCULINO

45 2,09 414 GUILLERMO IZQUIERDO LÓPEZ MASCULINO

46 2,11 433 PABLO BORQUE GARCÍA MASCULINO

47 2,12 494 PABLO SÁNCHEZ MARTÍNEZ MASCULINO

48 2,13 492 JORGE TOMAS CABALLERO MASCULINO

49 2,13 440 ALFONSO ALCALDE GARCÉS MASCULINO

50 2,14 459 ALEJANDRO POSTIGO LÓPEZ MASCULINO

51 2,14 423 MARIANO TOMSA TOMSA MASCULINO

52 2,15 477 HÉCTOR FRANCÉS MODREGO MASCULINO

53 2,15 485 RUBÉN GARCÉS LÁZARO MASCULINO

54 2,16 455 JAVIER GARCÍA ANTÓN MASCULINO

55 2,17 476 HUGO SERRANO GARCÍA MASCULINO

56 2,18 411 ADRIÁN LÓPEZ PAJUELO MASCULINO

57 2,19 432 JUAN BORQUE GARCÍA MASCULINO

58 2,20 417 UNAI JIMÉNEZ VEGA MASCULINO

2 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

--

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,40 468 ELISA ARROYO ROMERO FEMENINO

2 1,44 430 CHANTAL ZAMORA SANZ FEMENINO

3 1,46 427 JULIA LLORENTE FEMENINO

4 1,47 415 ALBA ESCOLAR HERNÁNDEZ FEMENINO

5 1,50 453 ZIMA KASIR FEMENINO

6 1,51 403 IRENE GARCÍA GARCÍA FEMENINO

7 1,52 413 LUNA GONZÁLES JIMENO FEMENINO

8 1,52 464 INÉS SERRANO FEMENINO

9 1,53 448 CLAUDIA CALVO CRESPO FEMENINO

10 1,54 465 IRENE GARCÍA ALCOCEDA FEMENINO

11 1,55 491 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE FEMENINO

12 1,56 514 CELIA DIAZ MUÑOZ FEMENINO

13 1,56 408 LUCIA AYLLÓN GARCÍA FEMENINO

14 1,59 463 EVA LAFUENTE ABAD FEMENINO

15 2,00 489 MARTINA MOTA MORENO FEMENINO

16 2,00 451 DANIELA SANZ MARTÍNEZ FEMENINO

17 2,00 482 ADRIANA CARNICERO DIEZ FEMENINO

18 2,01 486 AMAIA RUBIO CALVO FEMENINO

19 2,01 503 ISABEL RUIZ MAGANTO FEMENINO

20 2,01 470 VALERIA CELORRIO DEL RÍO FEMENINO

21 2,02 428 AITANA HIDALGO CARRO FEMENINO

22 2,02 441 LUCIA ASENSIO MORENO FEMENINO

23 2,03 420 LUCIA ARÉVALO CARAZO FEMENINO

24 2,04 443 EVA ORTEGA VELASCO FEMENINO

25 2,04 419 ALBA DOMINGUEZ RODRIGUEZ FEMENINO

26 2,05 479 ALICIA GÓMEZ ALMAZAN FEMENINO

27 2,05 447 NAIARA PEREZ MARTÍNEZ FEMENINO

28 2,06 425 PAULA ACHÚTEGUI CALVO FEMENINO

29 2,06 481 JULIA AYUSO CEÑA FEMENINO

30 2,07 444 AMANDA FOLCH TARANCÓN FEMENINO

31 2,07 507 HENAR MORENO YUSTA FEMENINO

32 2,08 416 MARA AYLLON ANGULO FEMENINO

33 2,08 442 AINHOA PALOMAR HERNANDO FEMENINO

34 2,09 509 DANIELA GÓMEZ ARANDA FEMENINO

35 2,09 469 LOLA RAMOS ROCHEZ FEMENINO

36 2,10 484 SOFIA IZQUIERDO DURÁN FEMENINO

37 2,11 498 AITANA ALVAREZ GÓMEZ FEMENINO

38 2,12 513 EVA IBAÑEZ ABAD FEMENINO

 PREBENJAMIN FEMENINO
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--
39 2,13 446 INÉS LAMATA MORENO FEMENINO

40 2,13 429 INÉS RAMOS SOÑEZ FEMENINO

41 2,14 483 ESTELA IZQUIERDO NESTARES FEMENINO

42 2,15 487 SARA LORENZO GONZALO FEMENINO

43 2,15 405 SARA OLANO SÁNCHEZ FEMENINO

44 2,16 404 ALBA PALOMAR CIRIA FEMENINO

45 2,16 506 NORA MORENO YUSTA FEMENINO

46 2,17 407 RITA FRÍAS GONZALEZ FEMENINO

47 2,18 457 ADRIANA TOME GALLARDO FEMENINO

48 2,21 471 MARA LAFUENTE JIMENO FEMENINO

49 2,38 409 NAHIA ESCRIBANO HERRERO FEMENINO

2 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

HORA:   17:23------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,01 311 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA MASCULINO

2 1,03 285 SERGIO DE MIGUEL LOPEZ MASCULINO

3 1,03 257 LEO ESTEPA FERNÁNDEZ MASCULINO

4 1,06 219 MIGUEL LLORENTE HIDALGO MASCULINO

5 1,06 284 JORGE FERNÁNDEZ SESEÑA MASCULINO

6 1,10 245 HUGO MARTÍNEZ DIAZ MASCULINO

7 1,11 253 DANIEL ALCOCEBA GÓMEZ MASCULINO

8 1,11 209 GABRIEL SAMPEDRO OVEJERO MASCULINO

9 1,12 205 DARÍO MARTÍN AYUSO MASCULINO

10 1,12 204 DARÍO LARROY PUENTE MASCULINO

11 1,13 202 TRISTÁN CORTÉS CALVO MASCULINO

12 1,14 290 DIEGO VICENTE MARTÍNEZ MASCULINO

13 1,15 224 OLIVER MARTINEZ BARRENA MASCULINO

14 1,16 280 RODRIGO SEVERINO GÓMEZ MASCULINO

15 1,17 220 MARCO  ZAMORA SANZ MASCULINO

16 1,17 298 IKER ASENSIO CABALLERO MASCULINO

17 1,17 213 CARLOS HERRERO HERNÁNDEZ MASCULINO

18 1,18 287 ALVARO GARCÍA LAFUENTE MASCULINO

19 1,18 254 JUAN REBOLLAR GIRÓN MASCULINO

20 1,19 228 DIEGO SAINZ TORCAL MASCULINO

21 1,19 293 LEO PINILLA PLATA MASCULINO

22 1,20 267 PABLO CARNICERO DIEZ MASCULINO

23 1,20 302 ANDER HERMANDO GARCÉS MASCULINO

24 1,21 261 IKER PARDO GARCÉS MASCULINO

25 1,21 244 PABLO ORDEN ALONSO MASCULINO

26 1,21 217 ADRIÁN FERNÁNDEZ ESCUDERO MASCULINO

27 1,22 214 OSCAR ELSEL SZABO MASCULINO

28 1,22 221 NICOLÁS CANO MARTÍNEZ MASCULINO

29 1,23 272 CARLOS ABAD FERNÁNDEZ MASCULINO

30 1,23 258 VICTOR RAMIREZ MOLINA MASCULINO

31 1,24 301 CARLOS RUIZ MAGANTO MASCULINO

32 1,24 260 RODRIGO DEL RÍO GONZALO MASCULINO

33 1,24 266 JUAN NARANJO CATALÁN MASCULINO

34 1,25 296 ADRIÁN BARRANCO QUESADA MASCULINO

35 1,25 216 HUGO ARÉVALO CARAZO MASCULINO

36 1,25 243 LUCAS ROMERO MARTÍNEZ MASCULINO

37 1,26 300 IVÁN GARIJO ORTEGA MASCULINO

38 1,26 276 ALVARO ALONSO PÉREZ MASCULINO

39 1,27 248 GAEL CHAMORRO VICENTE MASCULINO

GENERAL    NIÑOS MASCULINO
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 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

HORA:   17:23------
40 1,27 295 DAVID ANTÓN ASENJO MASCULINO

41 1,27 225 MARCOS ASENSIO MORENO MASCULINO

42 1,28 207 EDUARDO VACAS CORRAL MASCULINO

43 1,29 252 VICTOR ISLA MARTÍNEZ MASCULINO

44 1,29 291 ENEKO MAYO SANZ MASCULINO

45 1,30 239 HUGO RUIZ SAN MARTÍN MASCULINO

46 1,30 206 UNAI DEL CAMPO GONZÁLEZ MASCULINO

47 1,31 305 HUGO DEL RÍO DE MIGUEL MASCULINO

48 1,31 262 JUAN MARTINEZ ARTIGA MASCULINO

49 1,31 236 ALEJANDRO DOMINGUEZ CABREJAS MASCULINO

50 1,32 259 RUBÉN CABRERIZO MAILLO MASCULINO

51 1,33 250 ANTONIO DE DIEGO DE DIEGO MASCULINO

52 1,34 271 NACHO RUBIO FLORES MASCULINO

53 1,34 223 DANIEL JIMÉNEZ MARTÍNEZ MASCULINO

54 1,35 233 DIEGO MARINA LÁZARO MASCULINO

55 1,36 308 TEO ROJO RUBIO MASCULINO

56 1,40 201 GABRIEL SOLTERO GONZALO MASCULINO

57 1,44 279 LUCAS FERNÁNDEZ CABEZÓN MASCULINO

58 1,46 270 DANIEL SALSE GONZALO MASCULINO

59 1,50 203 IVAN GARCÍA CLERENCIA MASCULINO

60 1,56 222 LUCAS JIMÉNEZ ESTEBAN MASCULINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

HORA:   17:33------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 1,06 249 ELENA LLORENTE LACARTA FEMENINO

2 1,10 265 DIANA DÍAZ LATORRE FEMENINO

3 1,12 273 ARIADNA ALCUBILLA RUIZ FEMENINO

4 1,14 211 EMMA MOLINA ARRIBAS FEMENINO

5 1,15 240 NOA GARCÍA ELVIRA FEMENINO

6 1,16 242 ESTEFANIA TUTOR MOLINA FEMENINO

7 1,17 218 SANDRA CABREJAS DE PEDRO FEMENINO

8 1,18 215 PAULA ARÉVALO CARAZO FEMENINO

9 1,19 277 REBECA DE LA MATA MARTÍNEZ FEMENINO

10 1,20 282 ALBA ENCABO CASADO FEMENINO

11 1,21 237 NAIA CULEBRAS GONZALO FEMENINO

12 1,23 288 CARLOTA SORIA GUTIERREZ FEMENINO

13 1,23 268 ANDREA RUIZ CALLEJA FEMENINO

14 1,28 269 LUCÍA IZQUIERDO NESTARES FEMENINO

15 1,29 229 EMMA LAMATA MORENO FEMENINO

16 1,33 238 CARLA CULEBRAS GONZALO FEMENINO

17 1,33 278 CLAUDIA PEÑA DE LA MERCED FEMENINO

18 1,34 234 SARA CABRERIZO GALLARDO FEMENINO

19 1,34 230 MARA CEÑA BERMEJO FEMENINO

20 1,35 281 CRISTINA PÉREZ MATEO FEMENINO

21 1,35 241 ANDREA OVEJERO HERNÁNDEZ FEMENINO

22 1,35 226 AINARA LA HUERTA GARCÍA FEMENINO

23 1,36 210 JULIA DEL RIO ANTÓN FEMENINO

24 1,36 232 NOA PEREZ MARTINEZ FEMENINO

25 1,36 303 SUN ROMERA BARRERA FEMENINO

26 1,36 299 INES MARTINEZ ALONSO FEMENINO

27 1,37 297 LUCIA FERNÁNDEZ RUBIO FEMENINO

28 1,38 246 CLAUDIS RUIZ PEREZ FEMENINO

29 1,38 292 CLAUDIA IBÁÑEZ LARUBIA FEMENINO

30 1,39 306 IRENE ALONSO BARRERA FEMENINO

31 1,39 309 LOREN JIMENEZ HERNANDO FEMENINO

32 1,40 289 LARA MORENO YUSTA FEMENINO

33 1,41 274 AINHOA RUBIO CALVO FEMENINO

34 1,42 283 CRISTINA CISNEROS LEAL FEMENINO

35 1,46 256 MARIA MARTÍNEZ CIRIA FEMENINO

36 1,50 263 SOFIA PEREZ RIERA FEMENINO

37 1,52 208 ASTREA GONZÁLEZ VERA FEMENINO

38 1,57 251 SOFIA FLORES LORENZO FEMENINO

39 2,07 255 CARLA BUENO MARTÍNEZ FEMENINO

GENERAL    NIÑOS FEMENINO
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----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,43 42 MAURO RAMOS ROCHEZ MASCULINO

2 0,44 52 JANA PÉREZ MEDINA FEMENINO

3 0,45 76 DANIEL BARRERA SARASA MASCULINO

4 0,47 7 MARIO BENITO AYUSO MASCULINO

5 0,47 81 MIGUEL SANCHO RAMIREZ MASCULINO

6 0,48 44 MARCO RAMIREZ MOLINA MASCULINO

7 0,49 72 ALBA SALVADOR LA IGLESIA FEMENINO

8 0,50 73 PABLO PEÑA MERINO MASCULINO

9 0,51 46 HUGO CELORRIO DEL RÍO MASCULINO

10 0,52 22 LEO JIMENENZ LAFUENTE MASCULINO

11 0,52 60 JAVIER DE PABLO JIMENEZ MASCULINO

12 0,55 48 JORGE PARDO GARCÉS MASCULINO

13 0,59 2 ASIER SANTAMARIA VOCAS MASCULINO

14 0,59 17 ISABEL MAYOR RUSSELL FEMENINO

15 1,00 25 MANUEL ORIEGA VELASCO MASCULINO

16 1,00 36 MATEO ROMERO MARTÍNEZ MASCULINO

17 1,01 59 MARIO DE PABLO JIMENEZ MASCULINO

18 1,02 78 AFRICA SANZ PASCUAL FEMENINO

19 1,02 31 JORGE DE MIGUEL REVUELTO MASCULINO

20 1,03 74 SOFIA MORENO MANRIQUE FEMENINO

21 1,04 28 JUAN GÓMEZ MASCULINO

22 1,05 3 IKER ALONSO ESTEBAN MASCULINO

23 1,05 37 ILIAN GARRIDO HAIDAI MASCULINO

24 1,07 67 MARTA ABAD FERNANDEZ FEMENINO

25 1,07 14 ESTEFANIA FRIAS GONZALEZ FEMENINO

26 1,09 15 JORGE ESCOLAR RUBIO MASCULINO

27 1,11 32 CANDELA POSTIGO MATEO FEMENINO

28 1,13 83 NAHIA HERMANDO GARCÉS FEMENINO

29 1,14 18 EMMA PASCUAL DE PEDRO FEMENINO

30 1,14 29 MARIO TEJEDOR MODREGO MASCULINO

31 1,15 23 NEREA COLLIGA PETREÑAS FEMENINO

32 1,15 21 PAULA PINILLA RAMOS FEMENINO

33 1,16 33 MAURO GARCÍA ELVIRA MASCULINO

34 1,17 71 CARLOTA PERALES GARCÍA FEMENINO

35 1,17 55 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN FEMENINO

36 1,18 79 MARCO GÓMEZ RECIO MASCULINO

GENERAL    CHUPETINES
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

----37 1,19 56 ARIAN MARTINEZ LA ORDEN MASCULINO

38 1,19 75 HUGO DIAGO PEREZ MASCULINO

39 1,19 27 LUCIA SAINZ TORCAL FEMENINO

40 1,20 13 ANDREA CALAVIA MUÑOZ FEMENINO

41 1,21 80 LUCIA LÓPEZ MARCO FEMENINO

42 1,21 51 HUGO LÁZARO PÉREZ MASCULINO

43 1,22 20 LUCIA RAMOS SOÑEZ FEMENINO

44 1,25 57 LUCIA CASTILLO IRUELA FEMENINO

45 1,27 64 DIEGO ORTEGA TORRES MASCULINO

46 1,28 41 CARMEN MARTINEZ CIRIA FEMENINO

47 1,29 43 JORGE CABRERIZO MASCULINO

48 1,29 45 ANDREA DEL RÍO GONZALO FEMENINO

49 1,30 12 AFRICA ALVAREZ CALAVIA FEMENINO

50 1,30 62 LUCIA SANCHO MARTÍNEZ FEMENINO

51 1,31 5 SANDRA MAYO GONZÁLEZ FEMENINO

52 1,31 82 JORGE QUILEZ FERNÁNDEZ MASCULINO

53 1,32 16 MATEO ESTEBAN SORIANO MASCULINO

54 1,32 6 JON GASTELU-ITURRI BELLA MASCULINO

55 1,36 10 ELIAS LÁZARO DE FRANCISCO MASCULINO

56 1,37 84 ALBA MARTÍNEZ ALONSO FEMENINO

57 1,38 40 MATEO DE MIGUEL HERNÁNDEZ MASCULINO

58 1,38 85 KIMI ROMERA BARRERA MASCULINO

59 1,39 89 ZOE ALONSO BARRERA FEMENINO

60 1,40 24 ADRIÁN ARRIBAS CANTERIA MASCULINO

61 1,41 66 GAEL MORENO RAMOS MASCULINO

62 1,42 61 EVA DE PABLO JIMENEZ FEMENINO

63 1,43 54 VEGA CORTÉS LUCAS FEMENINO

64 1,45 53 CARMEN SANZ LUCAS FEMENINO

65 1,46 9 LEIRE JIMENEZ LAGUNAS FEMENINO

66 1,47 34 JORGE DEL CAMPO ROMERA MASCULINO

67 1,49 87 ALEX DIAGO PEREZ MASCULINO

68 1,50 26 MARÍA ASENSIO TARANCÓN FEMENINO

69 1,50 11 EMMA VERA CASADA FEMENINO

70 1,51 35 NAIA LOSADA BLANCO FEMENINO

71 1,52 19 MARTIN BENITO BELTRÁN MASCULINO

72 1,53 49 MARIA GARCÍA IZQUIERDO FEMENINO

73 1,56 50 CARLA GARCÍA IZQUIERDO FEMENINO
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----74 2,01 69 DIEGO ESCALADA BLAZQUEZ MASCULINO

75 2,04 63 PABLO YUGUEROS PASCUAL MASCULINO

76 2,08 65 MIREIA SALSE GONZALO FEMENINO

77 2,10 47 VALERIA MORILLO MEDEL FEMENINO

78 2,12 1 HECTOR SOLTERO GONZALO MASCULINO

79 2,13 30 ALMA DOMINGUEZ CABREJAS FEMENINO

80 2,15 86 EDUARDO BARRANCO QUESADA MASCULINO

81 2,19 58 LARA ROMERO MARTÍNEZ FEMENINO

82 2,23 70 JORGE ALONSO PÉREZ MASCULINO

83 2,44 88 SOFIA RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO
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----

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO

1 0,43 42 MAURO RAMOS ROCHEZ MASCULINO

2 0,45 76 DANIEL BARRERA SARASA MASCULINO

3 0,47 7 MARIO BENITO AYUSO MASCULINO

4 0,47 81 MIGUEL SANCHO RAMIREZ MASCULINO

5 0,48 44 MARCO RAMIREZ MOLINA MASCULINO

6 0,50 73 PABLO PEÑA MERINO MASCULINO

7 0,51 46 HUGO CELORRIO DEL RÍO MASCULINO

8 0,52 22 LEO JIMENENZ LAFUENTE MASCULINO

9 0,52 60 JAVIER DE PABLO JIMENEZ MASCULINO

10 0,55 48 JORGE PARDO GARCÉS MASCULINO

11 0,59 2 ASIER SANTAMARIA VOCAS MASCULINO

12 1,00 25 MANUEL ORIEGA VELASCO MASCULINO

13 1,00 36 MATEO ROMERO MARTÍNEZ MASCULINO

14 1,01 59 MARIO DE PABLO JIMENEZ MASCULINO

15 1,02 31 JORGE DE MIGUEL REVUELTO MASCULINO

16 1,04 28 JUAN GÓMEZ MASCULINO

17 1,05 3 IKER ALONSO ESTEBAN MASCULINO

18 1,05 37 ILIAN GARRIDO HAIDAI MASCULINO

19 1,09 15 JORGE ESCOLAR RUBIO MASCULINO

20 1,14 29 MARIO TEJEDOR MODREGO MASCULINO

21 1,16 33 MAURO GARCÍA ELVIRA MASCULINO

22 1,18 79 MARCO GÓMEZ RECIO MASCULINO

23 1,19 56 ARIAN MARTINEZ LA ORDEN MASCULINO

24 1,19 75 HUGO DIAGO PEREZ MASCULINO

25 1,21 51 HUGO LÁZARO PÉREZ MASCULINO

26 1,27 64 DIEGO ORTEGA TORRES MASCULINO

27 1,29 43 JORGE CABRERIZO MASCULINO

28 1,31 82 JORGE QUILEZ FERNÁNDEZ MASCULINO

29 1,32 16 MATEO ESTEBAN SORIANO MASCULINO

30 1,32 6 JON GASTELU-ITURRI BELLA MASCULINO

31 1,36 10 ELIAS LÁZARO DE FRANCISCO MASCULINO

32 1,38 40 MATEO DE MIGUEL HERNÁNDEZ MASCULINO

33 1,38 85 KIMI ROMERA BARRERA MASCULINO

34 1,40 24 ADRIÁN ARRIBAS CANTERIA MASCULINO

35 1,41 66 GAEL MORENO RAMOS MASCULINO

36 1,47 34 JORGE DEL CAMPO ROMERA MASCULINO

37 1,49 87 ALEX DIAGO PEREZ MASCULINO

 CHUPETINES MASCULINO
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----
38 1,52 19 MARTIN BENITO BELTRÁN MASCULINO

39 2,01 69 DIEGO ESCALADA BLAZQUEZ MASCULINO

40 2,04 63 PABLO YUGUEROS PASCUAL MASCULINO

41 2,12 1 HECTOR SOLTERO GONZALO MASCULINO

42 2,15 86 EDUARDO BARRANCO QUESADA MASCULINO

43 2,23 70 JORGE ALONSO PÉREZ MASCULINO

2 / 2------



XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

----

1 0,44 52 JANA PÉREZ MEDINA FEMENINO

2 0,49 72 ALBA SALVADOR LA IGLESIA FEMENINO

3 0,59 17 ISABEL MAYOR RUSSELL FEMENINO

4 1,02 78 AFRICA SANZ PASCUAL FEMENINO

5 1,03 74 SOFIA MORENO MANRIQUE FEMENINO

6 1,07 67 MARTA ABAD FERNANDEZ FEMENINO

7 1,07 14 ESTEFANIA FRIAS GONZALEZ FEMENINO

8 1,11 32 CANDELA POSTIGO MATEO FEMENINO

9 1,13 83 NAHIA HERMANDO GARCÉS FEMENINO

10 1,14 18 EMMA PASCUAL DE PEDRO FEMENINO

11 1,15 23 NEREA COLLIGA PETREÑAS FEMENINO

12 1,15 21 PAULA PINILLA RAMOS FEMENINO

13 1,17 71 CARLOTA PERALES GARCÍA FEMENINO

14 1,17 55 NAIRA MARTINEZ LA ORDEN FEMENINO

15 1,19 27 LUCIA SAINZ TORCAL FEMENINO

16 1,20 13 ANDREA CALAVIA MUÑOZ FEMENINO

17 1,21 80 LUCIA LÓPEZ MARCO FEMENINO

18 1,22 20 LUCIA RAMOS SOÑEZ FEMENINO

19 1,25 57 LUCIA CASTILLO IRUELA FEMENINO

20 1,28 41 CARMEN MARTINEZ CIRIA FEMENINO

21 1,29 45 ANDREA DEL RÍO GONZALO FEMENINO

22 1,30 12 AFRICA ALVAREZ CALAVIA FEMENINO

23 1,30 62 LUCIA SANCHO MARTÍNEZ FEMENINO

24 1,31 5 SANDRA MAYO GONZÁLEZ FEMENINO

25 1,37 84 ALBA MARTÍNEZ ALONSO FEMENINO

26 1,39 89 ZOE ALONSO BARRERA FEMENINO

27 1,42 61 EVA DE PABLO JIMENEZ FEMENINO

28 1,43 54 VEGA CORTÉS LUCAS FEMENINO

29 1,45 53 CARMEN SANZ LUCAS FEMENINO

30 1,46 9 LEIRE JIMENEZ LAGUNAS FEMENINO

31 1,50 26 MARÍA ASENSIO TARANCÓN FEMENINO

32 1,50 11 EMMA VERA CASADA FEMENINO

33 1,51 35 NAIA LOSADA BLANCO FEMENINO

34 1,53 49 MARIA GARCÍA IZQUIERDO FEMENINO

35 1,56 50 CARLA GARCÍA IZQUIERDO FEMENINO

36 2,08 65 MIREIA SALSE GONZALO FEMENINO

CHUPETINES FEMENINO
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XVII Carrera Abél Antón

 Categorías Menores

23 de septiembre de 2017  ------

----
37 2,10 47 VALERIA MORILLO MEDEL FEMENINO

38 2,13 30 ALMA DOMINGUEZ CABREJAS FEMENINO

39 2,19 58 LARA ROMERO MARTÍNEZ FEMENINO

40 2,44 88 SOFIA RODRÍGUEZ GONZALEZ FEMENINO
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